
ROMANIA
 
JUDETUL BOTOSANI
 

MUNICIPIUL BOTOSANI
 
CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind revocarea Hotărârli Consiliului Local nr. 29 din 31.01.2017 privind stabilirea chiriei
 

peutru locuintele realizate prin programul Agentiei Nationale pentru Locuinte
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind revocarea Hotărârii 

Consiliului Local nr, 29 din 31.01.2017 privind stabilirea chiriei pentru locuintele realizate prin 

programul Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, 

analizând adresa nr.l428/06.02.20 17 a Instituţiei Prefectului-Judeţul Botoşani, raportul de 

specialitate comun al Serviciului patrimoniu şi Serviciului Juridic Contencios, precum şi avizul comisiei 

de specialitate a Consiliului Local, 

În baza dispoziţiilor art. 36 alin. (2) lit. d) şi alin. (6) lit.a) pct.l7 din Legea nr. 215/2001, 

republicată, cu modificările şi completări le ulterioare, precum şi ale prevederilor art.l , alin.6 şi art.7, 

alin. I din Legea conteciosului administrativ nr.554/2004, 

În temeiul art.45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată În 

Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOT ĂRĂŞTE: 

Art.I. Se revocă Hotărârea Consiliului Local a municipiului Botoşani nr.29 din 31.01.2017 

privind actualizarea tarifelor pentru locuinţele construite prin programul Agenţiei Naţionale pentru 

Locuinţe. 

Art.2. Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile de specialitate şi S.C. Locativa S.A. vor 

duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 28 februarie 2017 
Nr.33 


